CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO DESDE 01/01/2018 HASTA 31/12/2018.

OBJETO

Mantenimiento programa de néminas 2018

Péliza seguro Accidentes personal S. Gral.
2018

Suscripcion a base de datos juridica

Mantenimiento aplicacién control horario

Alojamiento de bases de datos remotas en
servidores

Mantenimiento licencia copias de seguridad
Certificado SSL de Seguridad paginas webs
Aplicacion informatica

Mantenimiento licencias aplicacion 2x

Prevencién y Riesgos laborales del Personal

Servicios certificacion electronica empleado
publico

Péliza seguro de responsabilidad

Servicio de mantenimiento plataforma
Gestiona

Arrendamiento Cloudwebs Windows

PERIODO

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

27/05/2018 A 26/05/2019

De 01/03/2018 a 31/12/2018

De 01/01/2018 a 14/12/2018

ADJUDICATARIO

CPI SOLUCIONES - Consultores de Programas
Informaticos y Soluciones, S.LL.

AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS
Y REASEGUROS

EDITORIAL TIRANT LO BLANCH S.L.

BODET, S.A.

SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLAY
LEON, S.L. - SOSECAL, S.L.

Hiberus Sistemas Informaticos, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

AVENET IT, S.L.

Integracidn de Sistemas Avanzados
Electrdénicos, S.L.

CUALTIS, S.L. Unipersonal
CERES (Fabrica Nacional de Moneda y Timbre)

AIG EUROPE

ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA
ADMINISTRACION, S.A.

ARSYS INTERNET, S.L.

CUANTIA

4.020,39

1.065,69

3.020,16

421,08

3.461,42

370,41

60,50

509,56

756,13

575,96

2.088,10

3.176,00

2.529,99

2.247,58



OBJETO
Circuito de datos
Telefonia
Mantenimiento fotocopiadoras
Prensa

Prensa

Mantenimiento del programa de firma
electrodnica.

Mantenimiento del programa de contabilidad.

PERIODO

De 01/01/2018 a 19/12/2018

De 01/01/2018 a 16/12/2018

De 01/01/2018 a 31/12/2018

De 01/01/2018 a 30/10/2018

De 01/01/2018 a 30/11/2018

De 01/01/2018 A 31/12/2018

De 01/01/2018 a 31/12/2018

ADJUDICATARIO
TELEFONICA DE ESPANA, S.A.U.

TELEFONICA MOVILES ESPANA, S.A.

COPIDIZA - Copiadoras Digitales de Zamora
S.L.

SILPA LA FAROLA, S.L.

Blanca Bartolomé Llorente

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

CUANTIA

9.177,56

2.524,49

3.868,89

928,34

629,60

3.621,16

3.030,48



