CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO DESDE 01/01/2018 HASTA 31/12/2018.

OBJETO	PERIODO	ADJUDICATARIO	CUANTÍA
Mantenimiento programa de nóminas 2018	Anual	CPI SOLUCIONES - Consultores de Programas Informáticos y Soluciones, S.LL.	4.020,39
Póliza seguro Accidentes personal S. Gral. 2018	Anual	AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS	1.065,69
Suscripción a base de datos jurídica	Anual	EDITORIAL TIRANT LO BLANCH S.L.	3.020,16
Mantenimiento aplicación control horario	Anual	BODET, S.A.	421,08
Alojamiento de bases de datos remotas en servidores	Anual	SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y LEÓN, S.L SOSECAL, S.L.	3.461,42
Mantenimiento licencia copias de seguridad	Anual	Hiberus Sistemas Informáticos, S.L.	370,41
Certificado SSL de Seguridad páginas webs	Anual	ARSYS INTERNET, S.L.	60,50
Aplicación informática	Anual	AVENET IT, S.L.	509,56
Mantenimiento licencias aplicación 2x	Anual	Integración de Sistemas Avanzados Electrónicos, S.L.	756,13
Prevención y Riesgos laborales del Personal	Anual	CUALTIS, S.L. Unipersonal	575,96
Servicios certificación electrónica empleado público	Anual	CERES (Fábrica Nacional de Moneda y Timbre)	2.088,10
Póliza seguro de responsabilidad	27/05/2018 A 26/05/2019	AIG EUROPE	3.176,00
Servicio de mantenimiento plataforma Gestiona	De 01/03/2018 a 31/12/2018	ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACION, S.A.	2.529,99
Arrendamiento Cloudwebs Windows	De 01/01/2018 a 14/12/2018	ARSYS INTERNET, S.L.	2.247,58

OBJETO	PERIODO	ADJUDICATARIO	CUANTÍA
Circuito de datos	De 01/01/2018 a 19/12/2018	TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.U.	9.177,56
Telefonía	De 01/01/2018 a 16/12/2018	TELEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA, S.A.	2.524,49
Mantenimiento fotocopiadoras	De 01/01/2018 a 31/12/2018	COPIDIZA - Copiadoras Digitales de Zamora S.L.	3.868,89
Prensa	De 01/01/2018 a 30/10/2018	SILPA LA FAROLA, S.L.	928,34
Prensa	De 01/01/2018 a 30/11/2018	Blanca Bartolomé Llorente	629,60
Mantenimiento del programa de firma electrónica.	De 01/01/2018 A 31/12/2018	AYTOS SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L.U.	3.621,16
Mantenimiento del programa de contabilidad.	De 01/01/2018 a 31/12/2018	AYTOS SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L.U.	3.030,48